

報道関係者各位

2021年3月3日 株式会社 JAM HOME MADE

# ミッキーの表情が毎日変わる!JAM HOME MADE からオリジナルウォッチ登場 "MICKEY MOUSE"WATCH - TYPE2 -

2021年3月4日(木)発売開始

常に新しいユニセックスジュエリー、アクセサリーを提案し続ける株式会社 JAM HOME MADE(所在地:東京都渋谷区千駄ヶ谷、代表:代表取締役社長 高橋征明)は、ディズニーの人気キャラクター、ミッキーマウスのオリジナルデザイン腕時計『"ミッキーマウス"ウォッチーTYPE2-』を 2021 年 3 月 4 日(木)より発売します。



# ■ ハート目やウィンクなど、曜日ごとにミッキーの表情が変わるキュートなオリジナルウォッチ!

JAM HOME MADE を代表するプロダクト「DISNEY COLLECTION」は、ディズニーの持つファンタジックな世界観を、JAM HOME MADE のコンセプトやユーモアで解釈することで、これまで数々の唯一無二のプロダクトを生み出してきました。 その中でも、世界中で愛され続けているキャラクター"ミッキーマウス"をモチーフとしたプロダクトシリーズは、JAM HOME MADE を代表するコレクションのひとつとして確立され、男女問わず幅広い年代に支持されています。

この度、クラシックスタイルのミッキーがキュートなオリジナル腕時計『"ミッキーマウス"ウォッチ -TYPE 2 - 』が、満を持して復刻しました。ミリタリーをベースに、緻密なムーブメントで、劇中のミッキーマウスの多彩な表情を表現したギミックウォッチです。クラシックスタイルのミッキーマウスのレトロな雰囲気が洗練された大人の遊び心を演出し、気負わずデイリーにお使いいただけるデザインです。



ミッキーの表情は日ごと 1 週間サイクルで変化し、日々の到来を楽しませてくれます。その日の気分に合わせて表情を選んで調節することも可能。表情豊かなミッキーマウスの魅力やユーモアを満喫できる仕上がりです。



幅広くサイズ調整が可能な NATO バンド仕様で、男女問わずユニセックスに着用できるのでカップルでお揃いコーディネートも可能。



暗い場所でも時間が見やすい蓄光仕様を採用しました。





カラー展開はフルカラーとモノクロのバリエーション。クラシックスタイルのミッキーマウスのレトロな雰囲気が洗練された大人の遊び心を演出し、気負わずデイリーにお使いいただけるデザイン。プレゼントにもぴったりのアイテムです。

# 【発売日】

2021年3月4日(木)

#### 【商品概要】

■"MICKEY MOUSE" WATCH - TYPE2 -

【カラー】フルカラー、モノクロ

【サイズ】ベルト幅: 20(mm)、ケース: 直径38, 厚み12(mm)

【素材】ステンレス, ガラス

【スペック】CITIZEN 製、オートマティック、10 気圧防水、アナログ 3 針

【価格】40,000円(税抜)

© Disney

## 【販売先】

ジャムホームメイドオンラインショップ:

https://www.jamhomemadeonlineshop.com/c/Disney?utm\_source=SIGNALPR&utm\_medium=SIGNALPR&utm\_campaign=SIGNALPR

ジャムホームメイド東京店: 03-3478-7113 東京都渋谷区千駄ヶ谷2-38-2

ジャムホームメイド ZOZOTOWN ショップ: https://zozo.jp/shop/jamhomemade/

### ■会社概要

社 名:株式会社 JAM HOME MADE

所在地: 〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 2-38-2

設 立:2003年7月

代表者:代表取締役社長 高橋征明

事業内容:ジュエリー・アクセサリー、革小物、腕時計などの企画、製造、販売

JAM HOME MADE 公式ホームページ : https://www.jamhomemadeonlineshop.com/

Twitter : http://www.twitter.com/jamhomemade\_com
Facebook : http://www.facebook.com/jamhomemade\_official
Instagram : http://www.instagram.com/jamhomemade\_official
Youtube : http://www.youtube.com/user/JAMHOMEMADEofficial